



HUITTISTEN KAUPUNKI  
Tekninen palvelukeskus  
Risto Rytin katu 36  
32700 HUITTINEN

7.2.2024

## HUITTISTEN KAUPUNKI YKSITYISTIEAVUSTUKSET VUODELLE 2024

Ilmoitetaan haettavaksi **31.3.2024 klo 15:00 mennessä sähköisellä hakemuksella. Avustusten sähköinen hakemus avautuu 1.3.2024.** Vuonna 2023 avustusta hakeville tiekunnille on toimitettu postitse ennakkoon hakemusohjeet ja tunnukset sähköiseen palveluun. Sähköisen hakemuksen ongelmatilanteissa tai tunnusten hakemisessa ottakaa yhteyttä ohjelmistotoimittajaan [helpdesk@matriset.fi](mailto:helpdesk@matriset.fi) tai p. 040-5589 137.

Yksityistieavustuksiin liittyen tekninen lautakunta on vahvistanut (Teva 15.11.2022 §126) yksityisteiden avustusperusteet noudatettavaksi 1.1.2023 alkaen. Avustusperusteet, hakemusohjeet ja lomakepohja tilinpäätöstä varten löytyvät Huittisten kaupungin kotisivuilta [www.osoitteesta](http://www.osoitteesta) [https://www.huittinen.fi/palvelut/tekniset\\_palvelut/kuntatekniset\\_palvelut/kadut\\_ja\\_liikenne/yksityistiet/yksityistieavustukset](https://www.huittinen.fi/palvelut/tekniset_palvelut/kuntatekniset_palvelut/kadut_ja_liikenne/yksityistiet/yksityistieavustukset)

Kaupungintalon postiluukku löytyy linja-autoaseman puoleisesta päädyistä, ulko-oven vierestä. **Kaupungintalolla tapahtuvaan asiointiin varattava erikseen aika.**

Avustuksen myöntämisen edellytyksenä on, **että tiellä on vakituista asutusta** ja tiekunta on toimittanut hakemuksen liitteeksi **hoitokunnan tai toimitsijamiehen laatiman tilityksen/ selvityksen menoista vuodelta 2023. Vuosikokous tulee pitää yksityistielain mukaisesti, mutta pöytäkirjaa ei vaadita hakemuksen liitteenä.**

Yksityistielain edellyttämät **tiedot** on oltava **ajan tasalla** yksityistierekisterissä ja kansallisessa tie- ja katuverkon tietojärjestelmä **Digiroadissa**. Teknisellä palvelukeskukella on mahdollisuus tarvittaessa tarkastaa tiedot.

Avustuksen suuruus määräytyy tien kunnossapitoluokan ja Huittisten kaupungin puolella olevan pysyvän asutuksen tienpituuden mukaan. **Vuosittainen kunnossapitoavustus on enintään 65% edellisen vuoden yksityistiehen kohdistuneista ja toteutuneista kustannuksista.**

Jos olosuhteet tiellä ovat muuttuneet niin, että kunnossapitoluokka pitäisi arvioida uudelleen, tulee muuttuneista tiedoista toimittaa erillinen selvitys.

Johanna Kalaoja  
Maanrakennuspäällikkö, puh. 044 560 4345